
Protokół nr 30/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego z dnia 11.12.2024 r. Strona 1 

 

Protokół nr 30/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

w dniu 11.12.2024 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Tomasz Litwin  - Starosta Lęborski,  

2. Adrian Wenta  - Wicestarosta Lęborski, 

3. Arkadiusz Kąkol  - członek Zarządu Powiatu, 

4. Edyta Krefta  - członek Zarządu Powiatu, 

5. Jacek Perłak  - członek Zarządu Powiatu, 

6. Halina Zielonka  - Skarbnik Powiatu, 

7. Danuta Fedyniak   - Sekretarz Powiatu. 

 

Starosta Tomasz Litwin powitał zebranych. Na podstawie listy obecności stwierdził kworum oraz 

przedstawił następujący porządek posiedzenia:  

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu nr 29/2024 z 4.12.2024 r.  

2. Wniosek radnych R. Wenty, H. Kurs, A. Zajączkowskiej, P. Pobłockiego, K. Pruszaka z dnia 

30.07.2024 r. 

3. Wniosek Lęborskiego Stowarzyszenia Sympatyków Sportu o wsparcie finansowe wyjazdu 

grupy piłkarzy kat. U-13 na turniej główny finałów Młodzieżowych Mistrzostw Polski U-13 w Futsalu, 

który odbędzie się w Limanowej. 

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie lokalu 

mieszczącego się w Starostwie Powiatowym w Lęborku. 

5. Projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie powierzenia Gminie Miasto Lębork do 

realizacji zadania „Budowa bezpośredniego połączenia drogowego pomiędzy węzłem drogowym S-6 

Lębork-Wschód, a ul. Gdańską w Lęborku” realizowanej w formie zaprojektuj i wybuduj w ciągu drogi 

powiatowej. 

6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad 1) 

Zarząd przyjął protokół nr 29/2024 z 4.12.2024 r.  

 /5 głosów za/ 

 

Ad 2)  

 Iwona Witke, kierownik Referatu Rozwoju i Promocji przedstawiła wniosek radnych R. Wenty, 

H. Kurs, A. Zajączkowskiej, P. Pobłockiego, K. Pruszaka z dnia 30.07.2024 r. Przekazała, że 

odpowiedź na przedmiotowy wniosek została udzielona 6 sierpnia br. i zawarto w niej informacje, że 

Zarząd rozpatrzy wniosek na etapie konstruowania przyszłorocznego budżetu.  Jako, że w planie 

przyszłorocznego budżetu nie zostały uwzględnione wskazane w przedmiotowym wniosku Radnych 

wnioski, należałoby podjąć ostateczną decyzję w zakresie tego wsparcia.  

 Zarząd podjął decyzję, że przyznawanie środków dot. wsparcia finansowego wydarzeń 

odbywających się po 1 stycznia 2025 r. lub zadań realizowanych po tej dacie, będzie odbywać się 

w oparciu o ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

Zarząd wskazał, że dla przedmiotowego wniosku odpowiednim trybem ubiegania się o środki 

finansowe jest otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych.  

 /5 głosów za/ 
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Ad 3) 

 Iwona Witke, kierownik Referatu Rozwoju i Promocji przedstawiła wniosek Lęborskiego 

Stowarzyszenia Sympatyków Sportu o wsparcie finansowe wyjazdu grupy piłkarzy kat. U-13 na turniej 

główny finałów Młodzieżowych Mistrzostw Polski U-13 w Futsalu, który odbędzie się w Limanowej. 

Poinformowała, że turniej finałowy odbędzie się w dniach 20-22 grudnia br. Stowarzyszenie wnioskuje 

o kwotę 5 000 zł.  

 Zarząd wyraził zgodę na wsparcie finansowe wyjazdu grupy piłkarzy kat. U-13 na turniej 

główny finałów Młodzieżowych Mistrzostw Polski U-13 w Futsalu, który odbędzie się  

w Limanowej w dniach 20-22 grudnia 2024 r. w kwocie 2 000 zł. 

 /5 głosów za/ 

 

Ad 4) 

 Danuta Fedyniak, Sekretarz Powiatu przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Lęborskiego w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie lokalu mieszczącego się w Starostwie 

Powiatowym w Lęborku. Poinformowała, że Przewodnicząca Zarządu Międzyzakładowej 

Pracowniczej Kasy Zapomogowo - Pożyczkowej z siedzibą w Lęborku zwróciła się z prośbą  

o przedłużenie użyczenia lokalu nr 203 w Starostwie Powiatowym w Lęborku w 2025 rok,  

z przeznaczeniem na pomieszczenie biurowe. Podmiot zwraca się z prośbą o zwolnienie z wszelkich 

opłat, tak jak miało to miejsce w latach ubiegłych. 

Zarząd podjął uchwałę nr 86/2024 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie lokalu 

mieszczącego się w Starostwie Powiatowym w Lęborku. 

 /5 głosów za/ 

 

Ad 5) 

Katarzyna Ramczyk, naczelnik Wydziału Komunikacji przedstawiła projekt uchwały Rady 

Powiatu Lęborskiego w sprawie powierzenia Gminie Miasto Lębork do realizacji zadania „Budowa 

bezpośredniego połączenia drogowego pomiędzy węzłem drogowym S-6 Lębork-Wschód,  

a ul. Gdańską w Lęborku” realizowanej w formie zaprojektuj i wybuduj w ciągu drogi powiatowej. 

Poinformowała, że zgodnie z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

powiat może zawierać porozumienia w sprawie powierzenia prowadzenia zadań publicznych  

z jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego, a także z województwem, na którego obszarze 

znajduje się terytorium powiatu. Zgodnie z poczynionymi przez strony ustaleniami, Powiat Lęborski 

powierzy Gminie Miasto Lębork do realizacji zadanie polegające na budowie drogi powiatowej 

stanowiącej bezpośrednie połączenie drogowe pomiędzy węzłem drogowym S-6 Lębork-Wschód,  

a ul. Gdańską w Lęborku realizowane w formule zaprojektuj i wybuduj. W tym celu Powiat i Gmina 

zawrą stosowne porozumienie, które będzie podlegało opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie powierzenia 

Gminie Miasto Lębork do realizacji zadania „Budowa bezpośredniego połączenia drogowego 

pomiędzy węzłem drogowym S-6 Lębork-Wschód, a ul. Gdańską w Lęborku” realizowanej  

w formie zaprojektuj i wybuduj w ciągu drogi powiatowej i następnie przekazał go do Rady 

Powiatu Lęborskiego. 

/5 głosów za/ 

 

Ad 6) 

 Nie zgłoszono spraw. 

 

Ad 7) 
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W związku z wyczerpaniem porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu. 

 

Na powyższym protokół zakończono. 

Protokołował:        Przewodniczący posiedzenia: 

Mateusz Podlewski      Starosta Lęborski 

        Tomasz Litwin 

          

                    


